2. Історична подія, із якою пов’язаний пам’ятник, дата цієї події. Облога

Збаража — бої козацького війська під командуванням гетьмана Богдана

Хмельницького і його союзників-татар на чолі з ханом Іслам-Гіреєм III із

оточеним під Збаражем польським військом 30 червня (10 липня) —

12 (22) серпня 1649 р. В честь цієї події в Збаражі встановлено пам’ятник

гетьману.

3. Місцезнаходження об’єкта, його поштова адреса, під’їзд до нього.

Дістатися до пам’ятника можна автотранспортом, прямуючи вулицею

М. Грушевського, а згодом вул. Майдан Франка, або вулицею В. Чорновола.

4. Дані про пам’ятник.